Ministério da Educação
Universidade Federal De Santa Maria
Pró-Reitoria De Graduação
Coordenadoria De Planejamento Acadêmico
Interlocução PET

EDITAL Nº. 016/2024

SELEÇÃO DE TUTOR(A) DO PROGRAMA DE ED

COMUNICAÇÃO

A Universidade Federal de Santa Maria, por mei
Acadêmico e da Interlocução do Programa de Educação Tutorial (PET) na UFSM, torna públi
da Seleção de Tutor(a) do Programa de Educação Tutorial (

CANDIDATO/
AVALIADOR

CURRÍCULO LATTES

AVALIADOR 1

MÉDIA
PONTO

MÉDIA
PESO

10,0 4,00
AVALIADOR 2 10,0 4,00

AVALIADOR 3 10,0 4,00

AVALIADOR 4 10,0 4,00

AVALIADOR 5 10,0 4,00

AVALIADOR 6 10,0 4,00

CANDIDATA SELECIONADA:

LAURA STRELOW STORCH

Universidade Federal De Santa Maria

Reitoria De Graduação
Coordenadoria De Planejamento Acadêmico

EDITAL Nº. 016/2024 – PROGRAD/UFSM

DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIA

COMUNICAÇÃO SOCIAL

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação - Coordenadoria de Planejamento
Acadêmico e da Interlocução do Programa de Educação Tutorial (PET) na UFSM, torna público o resultado preliminar

do Programa de Educação Tutorial (PET) – Comunicação Social:

LAURA STRELOW STORCH
MEMORIAL  ENTREVISTA

MÉDIA

MÉDIA
PONTO

MÉDIA
PESO

MÉDIA
PONTO

MÉDIA
PESO

4,00 10,00 3,00         9,00
4,00 10,00 3,00 10,00

4,00 10,00 3,00 10,00

4,00 10,00 3,00 10,00

4,00 10,00 3,00 10,00

4,00 10,00 3,00 10,00

MÉDIA FINAL

Santa Maria, 18

Jerônimo Siqueira Tybusch

Pró-Reitor de Graduação

Interlocutor PET

UCAÇÃO TUTORIAL (PET) –

Coordenadoria de Planejamento
co o resultado preliminar

MÉDIA
FINAL PESO MÉDIA

PESO
2,70 9,70
3,00 10,00

3,00 10,00

3,00 10,00

3,00 10,00

3,00 10,00

9,95

Maria, 18 de março de 2024

Jerônimo Siqueira Tybusch

Reitor de Graduação - UFSM

Interlocutor PET - UFSM